Администрация
Иванихинского муниципального образования
Перелюбского муниципального района  Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 29

от  10.10.2023 года                                                                        с. Иваниха

«Об утверждении отчёта
об исполнении бюджета
Иванихинского муниципального
образования  за  3 квартал  2023 года»

        Доходная часть бюджета муниципального образования за 3 квартал  2023 года  исполнена в сумме – 5 686 596,11 руб., в том числе собственные  доходы – 1 634 690,79 руб., безвозмездные поступления – 4 051 905,32 руб.
       Расходная часть бюджета муниципального образования за 3 квартал  2023 года  исполнена в сумме  –  5 413 851,96 руб.
       Проанализировав  исполнение  бюджета  муниципального  образования за 3 квартал  2023  года.
УТВЕРДИТЬ:
1. Утвердить план по доходам бюджета муниципального образования на 2023 год в сумме – 6 601 815,20 руб., исполнение на 01.10.2023 года  – 5 686 596,11 руб.
1. Утвердить план  по  расходам  бюджета  муниципального  образования на 2023 год в сумме – 7 492 106,71 руб., исполнение на 01.10.2023 года – 5 413 851,96  руб.
1. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования на 2023 год  890 291,51 руб., исполнение на 01.10.2023  года –  -272 744,15руб.
1. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования с 10.10.2023 года.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

[bookmark: _GoBack]

Глава Иванихинского
муниципального образования                                            Г.Б. Алмуканов